
   
 

ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

 РІШЕННЯ  
 

 

                    №  

м. Володимир 

 

Про затвердження гр. Кузьмичу В.П. 

технічної документації із землеустрою  

щодо встановлення (відновлення) меж  

земельної ділянки по вул.  Гулевичівни,14  

у м. Володимирів натурі (на місцевості)  

та її передачу в оренду 

 

              Розглянувши звернення  гр. Кузьмича В.П. про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки по вул. Гулевичівни,14 у м. Володимирі та її передачу в оренду, 

враховуючи рішення виконкому Володимир-Волинської міської ради народних 

депутатів від 19.11.1992 року «Про виділення земельної ділянки під 

будівництво індивідуального житлового будинку» відповідно до статей 12, 38, 

40, 79-1, 93, 96, 116, 122, 123, 124, 125, 126,  Земельного кодексу України,  

статей 19, 20, 22, 25, 55 Закону України «Про землеустрій»,  Закону України 

«Про Державний земельний кадастр» статей 4-6, 16, 19 Закону України «Про 

оренду землі», статей 4, 6 Закону України «Про державну реєстрацію речових 

прав на нерухоме майно та їх обтяжень», керуючись п.34 ч.1 cт.26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування  в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити гр. Кузьмичу Віктору Павловичу технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж  земельної  ділянки 

площею 0,0600 га по вул. Гулевичівни,14 у м. Володимирі, кадастровий 

№0710200000:01:005:0369, в натурі (на місцевості) із земель житлової і 

громадської забудови,  для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

         2. Передати гр. Кузьмичу Віктору Павловичу в тимчасове користування на 

умовах оренди земельну ділянку,  зазначену у п.1., терміном на 5 років. 

     3. Зобов’язати  гр. Кузьмича Віктора Павловича: 

              3.1. У місячний термін укласти договір оренди  землі. 



        3.2. Зареєструвати речове право  відповідно до Закону України «Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».                           

        3.3.  Виконувати обов’язки землекористувача, визначені ст. 96 Земельного 

кодексу України. 

        4. Визначити уповноваженою особою для підписання договору оренди 

землі міського голову. 

        5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради  з питань містобудування, архітектури, земельних відносин, 

лісових та водних ресурсів і агропромислового комплексу.   

 

 

Міський  голова                                                                     Ігор ПАЛЬОНКА 
Інна Лесь   0800351291 



                                                                                                                                                                                                                 
 


